
KATALOG
2015

WWW.GROHE.CZ



KUCHYŇSKÉ BATERIE

Dotykové baterie   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  5

Grohe Red   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  7

Grohe Blue � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  9

Designové baterie   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  11

Kuchyňské baterie � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  13–15

Kuchyňské doplňky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  17

KOUPELNOVÉ BATERIE

Grandera   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 21–23

Allure Brilliant   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 25–27

Allure   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  29

Quadra � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  31

Lineare � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  33

Essence   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  35

Essence NEW   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  37

Eurocube   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  39

Essentials Cube   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  41

Concetto NEW   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  43

Eurodisc Cosmopolitan   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  45

Eurodisc Joy � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  47–49

Eurostyle Cosmopolitan   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  51

Eurosmart Cosmopolitan   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  53

NEW Eurosmart � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  55

Essentials   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  57

TERMOSTATY

Grohtherm � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  59–67

Sprchové systémy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  69

SPRCHY

Hlavové sprchy � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  71–73

Ruční sprchy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  75

Sprchové soupravy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  77–79

Sprchové příslušenství   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 81–82 

INSTALAČNÍ SYSTÉMY

Napouštěcí, vypouštěcí a přepadové soupravy � � � � � � � � � � � �  83

Předstěnové systémy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  85

Ovládací tlačítka pro WC � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  87–89

Kompletní systémy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  90–91

CENÍK GROHE 2015, verze 3�0� Tiskové chyby vyhrazeny� Doporučené maloobchodní ceny bez DPH� WWW�GROHELIVE�CZ

 12 345 678  Produkty se zeleně podtištěnými výrobními čísly jsou u dodavatele skladem�



DOTYKOVÉ BATERIE

 31 358 000   MINTA TOUCH, chrom • 16 907 Kč

 31 358 DC0   MINTA TOUCH, supersteel • 22 011 Kč

elektronická dřezová baterie 

Touch: spuštění studené vody pomocí do�ku kůže,  
napájení lithiovou baterií 6V, typ CR-P2, indikace stavu baterie 
různými pulsy, bezpečnostní vypínač, magnetický ventil, automatické 
bezpečnostní vypínání po 60 s, variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice o 360°, vytahovací perlátor, zpětná pružina, 
přepínání: perlátor/sprchový proud, automatické zpětné přepínání 
na perlátor, flexi připojovací hadičky, zajištěno proti zpětnému toku

 31 360 000   MINTA TOUCH, chrom • 16 530 Kč

 31 360 DC0   MINTA TOUCH, supersteel • 21 489 Kč

elektronická dřezová baterie

Touch: spuštění studené vody pomocí do�ku kůže,  
napájení lithiovou baterií 6V, typ CR-P2, indikace stavu baterie 
různými pulsy, bezpečnostní vypínač, magnetický ventil, automatické 
bezpečnostní vypínání po 60 s, variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice o 360°, vytahovací perlátorový výtok, zpětná 
pružina, flexi připojovací hadičky, zajištěno proti zpětnému toku

 30 219 000   ZEDRA TOUCH, chrom • 19 952 Kč

 30 219 DC0   ZEDRA TOUCH, supersteel • 26 100 Kč

elektronická dřezová baterie

Touch: spuštění studené vody pomocí do�ku kůže,  
napájení lithiovou baterií 6V, typ CR-P2, indikace 
stavu baterie různými pulsy, bezpečnostní vypínač, 
magnetický ventil, automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s, variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice o 360°, vytahovací perlátor, 
zpětná pružina, přepínání: perlátor/sprchový proud, 
automatické zpětné přepínání na perlátor, flexi připojovací 
hadičky, zajištěno proti zpětnému toku

 34 487 000   GROHTHERM MICRO, chrom • 4 350 Kč

pro funkci Touch smíchané vody

nastavení teploty 15–46 °C, tepelná dezinfekce bez opětovného 
nastavování teploty, přípojka pod převlečnou maticí DN 10, nahoře 
vnější závit DN 10, GROHE TurboStat® Termoprvek, integrované zpětné 
klapky, sítko na nečistoty, bez přípojné sady, GROHE StarLight® chromový 
povrch, maximální rozdíl tlaků 5:1, minimální doporučený tlak 1,0 bar 

 47 533 000    GROHTHERM MICRO, chrom • 1 044 Kč

připojovací set

obsahuje: T-kus, přípojná matka DN 10,  
2 výstupy s vnějším závitem DN 10,  
flexi přípojná hadička, přípojné matky,  
GROHE StarLight® chromový povrch 

4 5



GROHE RED

 30 079 000   dřezová baterie Red Duo, chrom • 48 082 Kč

 30 079 DC0   dřezová baterie Red Duo, super steel • 53 534 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Duo,  
kombi boiler s termostatem 8 litrů pro přípravu 
vařící vody 100 °C, rozměry: 525×210×300 mm, 
dvoucestná armatura, otočný izolovaný výtok, 
přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

 30 080 000   baterie Mono a boiler • 40 020 Kč

set obsahuje: baterie Mono GROHE Red,  
kombi boiler s termostatem 8 litrů 
pro přípravu vařící vody 100 °C, 
rozměry: 525×210×300 mm, otočný izolovaný 
výtok, přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

 30 083 000   dřezová baterie Red Duo, chrom • 40 020 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Duo,  
boiler 4 litry pro přípravu vařící vody 100 °C, 
rozměry: 325×210×300 mm, otočný izolovaný 
výtok, přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

6 7



GROHE BLUE

 31 302 001   baterie Mono • 63 046 Kč, chrom

set obsahuje: baterie Mono GROHE Blue, pouze pro chlazenou filtrovanou 
a perlivou vodu, oddělené vedení vody, chladící box (230 V), tlaková 
láhev – 425 gr CO2, výměnný filtr – 600 l

 31 346 001    dřezová baterie K7 • 73 805 Kč, chrom 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

set obsahuje: dřezová baterie K7 GROHE Blue s otočnou výtokovou 
trubicí, dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, chladící box (230 V), 
tlaková láhev – 425 gr CO2, výměnný filtr – 600 l

 33 249 001   dřezová baterie s filtrační funkcí • 20 039 Kč

otočná výtoková trubice, set obsahuje: hlava filtru 
s flexi nastavením, výměnný filtr 600 l, samostatná 
páka pro filtrovanou vodu, oddělené vedení vody

 40 404 001   nový filtr 600 litrů • 2 407 Kč

 40 430 001   nový filtr 1 500 litrů • 4 988 Kč

 40 412 001   nový filtr 3 000 litrů • 6 641 Kč

 31 323 001   dřezová baterie s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody • 72 181 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výtokovou 
trubicí, dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, chladící box 
(230 V), tlaková láhev – 425 gr CO2, výměnný filtr – 600 l

 31 324 001   dřezová baterie s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody • 72 181 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výtokovou trubicí, 
dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, chladící box (230 V), 
tlaková láhev – 425 gr CO2, výměnný filtr – 600 l

 31 344 001   dřezová baterie s filtrační funkcí • 28 855 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výtokovou trubicí, 
dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, výměnný filtr – 600 l

 31 344 DC1   dřezová baterie s filtrační funkcí • 32 219 Kč, supersteel

8 9



DESIGNOVÉ BATERIE

 32 950 000   K7, chrom • 18 821 Kč

 32 950 DC0   K7, supersteel • 24 447 Kč

vysoká verze, výška 674 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku, otočný 
výtok, otočný úhel 140°, přepínač: perlátor/sprcha

 31 379 000   K7, chrom • 18 096 Kč

 31 379 DC0   K7, supersteel • 23 519 Kč

snížená verze, výška 539 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku, otočný 
výtok, otočný úhel 140°, přepínač: perlátor/sprcha

 33 782 000   K4, chrom • 12 876 Kč

Integrovaná, vytahovací sprška, otočná 
výtoková trubice, přepínač: perlátor/sprcha

 32 294 001   ZEDRA, chrom • 12 064 Kč

 32 294 SD1   ZEDRA, supersteel • 17 139 Kč

integrovaná, vytahovací sprška, otočná  
výtoková trubice, přepínač: perlátor/sprcha

 32 175 000   K7, chrom • 17 980 Kč

 32 175 DC0   K7, supersteel • 23 374 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, otočný 
výtok, otočný úhel 140°, flexi připojovací hadičky

 32 176 000   K7, chrom • 19 285 Kč

 32 176 DC0   K7, supersteel • 25 114 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, otočný litý 
výtok, otočný úhel 140°, přepínač: perlátor/sprcha

10 11



KUCHYŇSKÉ BATERIE

 30 269 000   ESSENCE PLUS, chrom • 6 815 Kč

 30 269 DC0   ESSENCE PLUS, supersteel • 8 961 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 30 270 000   ESSENCE PLUS, chrom • 8 961 Kč

 30 270 DC0   ESSENCE PLUS, supersteel • 11 832 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina, přepínač: 
perlátor/SpeedClean sprchový proud

 31 375 000   MINTA, chrom • 6 699 Kč

 31 375 DC0   MINTA, supersteel • 8 265 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 32 918 000   MINTA, chrom • 7 424 Kč

 32 918 DC0   MINTA, supersteel • 9 657 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 32 168 000   MINTA, chrom • 8 990 Kč

 32 168 DC0   MINTA, supersteel • 11 687 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 32 257 002   EURODISC COSMOPOLITAN, chrom • 8 091 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočný litý výtok, přepínač: perlátor/sprcha

 31 126 002   EUROSTYLE COSMOPOLITAN, chrom • 6 235 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 31 124 002   EUROSTYLE COSMOPOLITAN, chrom • 5 655 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 31 255 000   EUROCUBE, chrom • 6 670 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočný litý výtok, flexi připojovací hadičky

12 13



KUCHYŇSKÉ BATERIE

 32 661 001   CONCETTO, chrom • 5 394 Kč

 32 661 DC1   CONCETTO, supersteel • 6 844 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 32 663 001   CONCETTO, chrom • 6 699 Kč

 32 663 DC1   CONCETTO, supersteel • 8 294 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 31 368 000   LOOP, chrom • 2 755 Kč

otočná výtoková trubice, kartuše 28 mm, 
flexi připojovací hadičky

 33 281 002   EUROSMART, chrom • 3 016 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 31 129 001   CONCETTO, chrom • 6 438 Kč

 31 129 DC1   CONCETTO, supersteel • 8 381 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
otočná výtoková trubice, otočný úhel 100°,  
vytahovací perlátorový výtok

 30 193 000   EUROSMART COSMOPOLITAN, chrom • 3 190 Kč

 30 193 DC0   EUROSMART COSMOPOLITAN, supersteel • 4 118 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 33 202 002   EUROSMART, chrom • 3  161 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 32 843 000   EUROSMART COSMOPOLITAN, chrom • 4 379 Kč

 32 843 00E   s funkcí EcoJoy • 4 350 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

14 15



KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY

 40 437 000   Sklenička na vodu • 1 595 Kč

objem 0,25 l, s GROHE Blue dekorem

 40 405 000   Křišťálová láhev • 1 827 Kč

s víčkem z ušlechtilé oceli, objem 1,0 l,  
s GROHE Blue dekorem

 40 535 000    Dávkovač Cosmopolitan 
chrom • 1 624 Kč

 40 535 DC0    Dávkovač Cosmopolitan 
supersteel • 2 117 Kč

zásobník 0,4 l

 40 536 000    Dávkovač Contemporary 
chrom • 1 479 Kč

 40 536 DC0    Dávkovač Contemporary 
supersteel • 1 972 Kč

zásobník 0,4 l

 40 422 000   karbonizační láhev, 425 g CO2 • 5 220 Kč

 40 423 000   karbonizační láhev, 2 kg CO2 • 7 395 Kč

 40 537 000    Dávkovač Authentic 
chrom • 1 798 Kč

 40 537 EN0    Dávkovač Authentic 
broušený nikl • 2 349 Kč

 40 537 ZB0    Dávkovač Authentic 
olejově bronzová • 2 349 Kč

zásobník 0,4 l

 40 404 001   nový filtr 600 litrů • 2 407 Kč

 40 430 001   nový filtr 1 500 litrů • 4 988 Kč

 40 412 001   nový filtr 3 000 litrů • 6 641 Kč

16 17





GRANDERA

 23 303 000   umyvadlová • 9 367 Kč

nastavitelný perlátor 5,7 l/min., odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 310 000   umyvadlová • 9 367 Kč 

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 21 107 000   umyvadlová • 11 223 Kč

nastavitelný perlátor 5,7 l/min., otočný výtok 90°, 
odtoková souprava s táhlem

 19 929 000   umyvadlová nástěnná • 11 223 Kč

vyložení 177 mm, rozteč 110 mm

 19 930 000   umyvadlová nástěnná • 12 383 Kč 

vyložení 234 mm, rozteč 110 mm

 23 319 000   podomítkové těleso • 6 003 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 20 389 000   umyvadlová tříotvorová • 14 587 Kč

vyšší vpusť, nastavitelný perlátor 5,7 l/min., 
odtoková souprava s táhlem

 20 414 000   umyvadlová nástěnná tříotvorová • 10 904 Kč

vyložení 177 mm, rozteč 200 mm

 20 415 000   umyvadlová nástěnná tříotvorová • 12 093 Kč

vyložení 234 mm, rozteč 200 mm

 29 025 000   podomítkové těleso • 6 380 Kč

 23 313 000   umyvadlová • 12 383 Kč

pro volně stojící umyvadla, nastavitelný perlátor 
5,7 l/min., hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 315 000   bidetová • 10 527 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 20 417 000   umyvadlová tříotvorová • 13 166 Kč

nízká vpusť, nastavitelný perlátor 5,7 l/min., 
odtoková souprava s táhlem

 23 317 000   vanová • 13 630 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 19 936 000   vanová čtyřotvorová • 28 826 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 18 651 000   odkládací plocha – keramika • 3 480 Kč

pro 23 316 000 a 23 317 000

 23 316 000    sprchová • 10 904 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 M  L 

 XL 

20 21



GRANDERA

 19 932 000    sprchová podomítková • 8 178 Kč

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 920 000    vanová podomítková • 8 961 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 40 627 000   držák s keramickým dávkovačem • 6 612 Kč

obsah: 0,2 l

 40 629 000   držák na osušky • 7 018 Kč

600 mm

 40 633 000   vanové madlo • 4 756 Kč

385 mm

 40 626 000   držák s keramickým pohárem • 5 075 Kč

 40 630 000   držák na ručníky • 4 292 Kč

průměr 180 mm

 40 625 000   držák toaletního papíru • 5 307 Kč

bez krytu

 40 628 000   držák s keramickým mýdelníkem • 6 235 Kč

 40 631 000   dvojháček • 2 030 Kč

 40 632 000   WC kartáč s držákem • 7 395 Kč

nádobka: keramika

 19 948 000   vanová podomítková termostatická • 12 093 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, ovladač teploty

 19 934 000   sprchová podomítková termostatická • 11 310 Kč

bez možnosti přepínání, ovladač teploty

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 23 318 000   vanová • 43 732 Kč

montáž do podlahy, přepínání: vana/sprcha

 45 984 000   vestavbové těleso • 14 007 Kč

22 23



ALLURE BRILLIANT

 23 029 000   umyvadlová • 14 993 Kč

omezovač průtoku 5 l/min., odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 033 000   umyvadlová • 14 993 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 109 000   umyvadlová • 18 618 Kč

omezovač průtoku 5 l/min., odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 112 000   umyvadlová • 18 618 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 114 000   umyvadlová • 23 084 Kč

pro volně stojící umyvadla, omezovač průtoku 
5 l/min., hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 117 000   bidetová • 16 994 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 119 000   vanová • 67 222 Kč

montáž do podlahy, přepínání: vana/sprcha

 45 984 000   vestavbové těleso • 14 007 Kč

 19 781 000   umyvadlová nástěnná • 18 212 Kč

vyložení 161 mm, rozteč 110 mm

 19 783 000   umyvadlová nástěnná • 19 430 Kč

vyložení 210 mm, rozteč 110 mm

 32 635 000   podomítkové těleso • 6 003 Kč

 20 344 000   umyvadlová tříotvorová • 21866 Kč

omezovač průtoku 5 l/min., odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 20 346 000   umyvadlová tříotvorová • 19 024 Kč

vyložení 161 mm, rozteč 110 mm

 20 348 000   umyvadlová tříotvorová • 20 242 Kč

vyložení 210 mm, rozteč 200 mm

 29 025 000   podomítkové těleso • 6 380 Kč

 19 785 000   vanová podomítková • 12 557 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 789 000   sprchová podomítková • 11 426 Kč

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 792 000   vanová podomítková termostatická • 21 141 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, ovladač teploty

 19 791 000   sprchová podomítková termostatická • 18 212 Kč

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 19 787 000   vanová čtyřotvorová • 40 078 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 M  L 

 XL 

24 25



ALLURE BRILLIANT

 40 494 000   držák s dávkovačem • 14 935 Kč

obsah: 0,2 l

 40 493 000   držák skleničky • 8 700 Kč

 40 497 000   držák na osušky • 10 498 Kč

600 mm

 40 498 000   háček • 3 654 Kč  40 500 000   WC kartáč s držákem • 12 905 Kč

nádobka: matné sklo

 40 504 000   polička s mýdelníkem • 11 165 Kč

175×96 mm

 40 503 000   polička se skleničkou • 10 585 Kč

175×96 mm

 40 496 000   držák na ručníky • 7 134 Kč

dvouramenný, 431×110 mm

 40 499 000   držák toaletního papíru • 15 225 Kč

bez krytu

26 27



ALLURE

 32 757 000   umyvadlová • 11 020 Kč

nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 147 000   bidetová • 11 020 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 146 000   umyvadlová • 16 298 Kč

nastavitelný omezovač průtoku, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 076 000   umyvadlová • 16 182 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 19 309 000   umyvadlová nástěnná • 16 733 Kč

vyložení 172 mm

 19 386 000   umyvadlová nástěnná • 18 560 Kč

vyložení 220 mm

 33 769 000   podomítkové těleso • 6 148 Kč

 32 826 000   vanová • 24 766 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha,
zajištění proti zpětnému toku

 32 846 000   sprchová • 21 141 Kč

zajištění proti zpětnému toku

 19 315 000   vanová podomítková • 11 513 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 317 000   sprchová podomítková • 10 353 Kč

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 446 000   vanová podomítková termostatická • 16 588 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, ovladač teploty

 19 380 000   sprchová podomítková termostatická • 14 993 Kč

vrchní díl pro 35 500, bez podomítkového tělesa

 19 316 000   vanová tříotvorová • 32 074 Kč

ovládací prvek, vanová vpusť, ruční sprcha,  
sprchová hadice 

 33 339 000   podomítkové těleso • 20 764 Kč

záchytný systém s integrovaným odpadem

 35 500 000   Rapido T • 8 033 Kč

podomítkové těleso pro termostatické baterie

 M 

 L 

28 29



QUADRA

 32 631 000   umyvadlová • 7 453 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 105 000   umyvadlová • 6 699 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 441 000   umyvadlová • 7 801 Kč

odtoková souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 404 000   umyvadlová • 9 628 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 32 636 000   bidetová • 6 989 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 297 000   umyvadlová • 7 801 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 479 000   umyvadlová nástěnná • 7 743 Kč

vyložení 153 mm

 23 442 000   umyvadlová nástěnná • 8 642 Kč

vyložení 215 mm

 32 635 000   podomítkové těleso • 6 003 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 19 456 000   vanová podomítková • 7 105 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha,  
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

keramická kartuše 46 mm s technologií SilkMove®,
variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
možná plochá vestavba 70–100 mm 

 19 455 000   sprchová podomítková • 6 554 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 32 637 000   sprchová • 7 163 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 32 638 000   vanová • 9 280 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 32 632 000   umyvadlová • 7 076 Kč

odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 XS   S 

 XL 

 M 

 L 

30 31



LINEARE

 32 115 000   umyvadlová • 6 583 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 23 106 000   umyvadlová • 6 293 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 19 409 000   umyvadlová nástěnná • 7 511 Kč

vyložení 153 mm

 23 444 000   umyvadlová nástěnná • 8 642 Kč

vyložení 215 mm

 32 635 000   podomítkové těleso • 6 003 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 23 296 000   umyvadlová • 8 033 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 405 000   umyvadlová • 9 628 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, bez 
odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 33 848 000   bidetová • 6 931 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 849 000   vanová • 8 526 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 19 577 000   vanová čtyřotvorová • 23 432 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 33 865 000   sprchová • 6 873 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 32 109 000   umyvadlová • 6 438 Kč

odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 XS   S 

 XL 

 23 443 000   umyvadlová • 8 149 Kč

odtoková souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 M 

 19 297 000   vanová podomítková • 6 554 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 296 000   sprchová podomítková • 5 829 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 L 

32 33



ESSENCE

 33 562 000   umyvadlová • 4 727 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 34 294 000   umyvadlová • 4 872 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
hladké tělo, bez odtokové soupravy

 32 898 00E   umyvadlová tenká  
s funkcí EcoJoy • 4 553 Kč

keramická kartuše 28 mm, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 603 000   bidetová • 4 756 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 935 000   bidetová tenká • 4 553 Kč

keramická kartuše 28 mm, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 624 000   vanová • 6 844 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha,  
zajištěno proti zpětnému toku 

 33 628 000   vanová včetně sprchové soupravy • 7 743 Kč

nástěnný držák (28 605 000), ruční sprcha (27 574 000), 
sprchová hadice 1 500 mm (28 151 000)

 32 628 000   umyvadlová • 6 786 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 901 000   umyvadlová • 7 598 Kč

keramická kartuše 28 mm, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 285 000   vanová podomítková • 5 336 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 286 000   sprchová podomítková • 4 727 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 33 636 000   sprchová • 5 481 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 19 408 000   umyvadlová nástěnná • 6 467 Kč

vyložení 149 mm, rozteč 110 mm

 33 769 000   podomítkové těleso • 6 148 Kč

 32 247 000   umyvadlová • 7 801 Kč

pro volně stojící umývátka, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 S   S  S 

 XL   XL   L 

34 35



ESSENCE NEW

 32 898 001   umyvadlová • 4 553 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 34 294 001   umyvadlová • 4 408 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 32 935 001   bidetová • 4 553 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 628 001  vanová včetně sprchové soupravy • 7 424 Kč

nástěnný držák, ruční sprcha, sprchová hadice 1 500 mm

 32 901 001   umyvadlová • 7 946 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 32 628 001   umyvadlová • 5 858 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 462 001   umyvadlová • 5 336 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 19 285 001   vanová podomítková • 4 756 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 286 001   sprchová podomítková • 4 379 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 408 001   umyvadlová nástěnná • 5 858 Kč

vyložení 183 mm, rozteč 110 mm

 19 967 001   umyvadlová nástěnná • 6 612 Kč

vyložení 230 mm, rozteč 110 mm

 23 463 001   umyvadlová • 5 191 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy,  
flexi připojovací hadičky

 S   S 

 M  M 

 XL 

 L 

 33 624 001   vanová • 6 206 Kč

zajištěno proti zpětnému toku, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 NOVINKA   Některé produkty budou k dispozici koncem roku 2015. Před objednáním prosím ověřte dostupnost.36 37



 23 127 000   umyvadlová • 5 481 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 132 000   umyvadlová • 5 336 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 445 000   umyvadlová 172 mm • 6 090 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 446 000   umyvadlová 172 mm • 5 945 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 135 000   umyvadlová • 6 583 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 896 000   vanová podomítková • 5 133 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 897 000   vanová čtyřotvorová • 25 607 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 19 898 000   sprchová podomítková • 4 756 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 23 145 000   sprchová • 6 380 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 23 140 000   vanová • 7 453 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 23 141 000   vanová včetně sprchové soupravy • 8 903 Kč

nástěnný držák (27 693 000), ruční sprcha (27 698 000)
sprchová hadice 1 500 mm (28 151 000) 

 19 895 000   umyvadlová nástěnná • 6 815 Kč

vyložení 171 mm, rozteč 110 mm

 23 200 000   podomítkové těleso • 6 119 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 23 406 000   umyvadlová • 8 033 Kč

pro volně stojící umyvadla, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 138 000   bidetová • 5 481 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 S   S 

 XL   L 

 M 

38 39

EUROCUBE



ESSENTIALS CUBE

 40 514 000   držák na ručníky • 2 436 Kč

390 mm

 40 509 000   držák na osušky • 2 088 Kč

600 mm

 40 507 000   držák toaletního papíru • 1 943 Kč

bez krytu

 40 512 000   polička – držák na ručníky • 4 785 Kč

600 mm

 40 513 000   WC kartáč s držákem • 2 958 Kč

nástěnný model, nádobka: matné sklo

 40 508 000   nástěnný držák • 1 943 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač tekutého mýdla

 40 368 000   mýdelník • 551 Kč

čiré sklo

 40 394 000   dávkovač tekutého mýdla • 783 Kč

matné sklo, obsah: 0,2 l

 40 510 000   držák na ručníky • 1 914 Kč

188×125 mm

 40 372 000   sklenička • 493 Kč

čiré sklo

 40 511 000   háček • 1 160 Kč

40 41



CONCETTO NEW

 32 204 001   umyvadlová • 3 799 Kč

keramická kartuše 28 mm, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 240 10E   umyvadlová s funkcí EcoJoy • 3 509 Kč

keramická kartuše 28 mm, hladké tělo, bez 
odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky, 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 32 208 001   bidetová • 3 944 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 211 001   vanová • 4 872 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 32 210 001   sprchová • 3 944 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 32 212 001   vanová včetně sprchové soupravy • 6 380 Kč

ruční sprcha (27 367 000), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 000), nástěnný držák (27 056 000)

 32 629 001   umyvadlová • 5 336 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 575 001   umyvadlová nástěnná • 6 090 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 110 mm

 32 635 000   podomítkové těleso • 6 003 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 19 346 001    vanová podomítková • 4 872 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 345 001    sprchová podomítková • 4 437 Kč

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 18 391 001   odkládací plocha – plast • 986 Kč

pro 32 210 001

 S   S 

 L 

42 43



EURODISC COSMOPOLITAN

 33 190 002   umyvadlová • 4 872 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 469 20E   umyvadlová s funkcí EcoJoy • 4 669 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 23 054 002   umyvadlová • 6 119 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 432 000   umyvadlová • 8 381 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 19 548 002   vanová podomítková • 5 423 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 549 002   sprchová podomítková • 4 640 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 33 390 002   vanová • 6 409 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 33 569 002   sprchová • 5 191 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 18 349 L02   odkládací plocha – plast • 1 073 Kč

pro 33 569 002

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

keramická kartuše 46 mm s technologií SilkMove®,
variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
možná plochá vestavba 70–100 mm 

 33 244 002   bidetová • 5 191 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 448 002   umyvadlová • 5 481 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 449 002   umyvadlová • 5 336 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 S   S 

 XL 

 L 

 M 

44 45



EURODISC JOY

 23 425 000   umyvadlová, chrom • 6 351 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 23 427 000   umyvadlová, chrom • 6 728 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 23 428 000   umyvadlová, chrom • 9 686 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 24 036 000   bidetová, chrom • 6 728 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 19 968 000  umyvadlová nástěnná, chrom • 7 018 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 110 mm

 19 969 000  umyvadlová nástěnná, chrom • 7 395 Kč

vyložení 230 mm, rozteč 110 mm

 23 430 000   sprchová, chrom • 6 786 Kč

nástěnná baterie, rozteč 150 mm

 19 548 002   vanová podomítková • 5 423 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 468 000   Cosmopolitan 3000, vanová • 10 788 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 S   XL  M 

 23 431 000   vanová, chrom • 9 222 Kč

nástěnná baterie, rozteč 150 mm

 NOVINKA   Některé produkty budou k dispozici koncem roku 2015. Před objednáním prosím ověřte dostupnost.46 47



EURODISC JOY

 23 425 LS0   umyvadlová, bílá/chrom • 8 236 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 23 427 LS0   umyvadlová, bílá/chrom • 8 758 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 23 428 LS0   umyvadlová, bílá/chrom • 12 586 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 24 036 LS0   bidetová, bílá/chrom • 8 758 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 19 968 LS0   umyvadlová nástěnná • 9 135 Kč 
bílá/chrom

vyložení 170 mm, rozteč 110 mm

 19 969 LS0   umyvadlová nástěnná • 9 599 Kč 
bílá/chrom

vyložení 230 mm, rozteč 110 mm

 23 430 LS0   sprchová, bílá/chrom • 8 845 Kč

nástěnná baterie, rozteč 150 mm

 19 548 LS2    vanová podomítková • 6 148 Kč 
bílá/chrom

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 468 LS0    Cosmopolitan 3000, vanová • 13 601 Kč 
bílá/chrom

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 S   XL  M 

 23 431 LS0   vanová, bílá/chrom • 12 006 Kč

nástěnná baterie, rozteč 150 mm

 NOVINKA   Některé produkty budou k dispozici koncem roku 2015. Před objednáním prosím ověřte dostupnost.48 49



EUROSTYLE COSMOPOLITAN

 33 552 002   umyvadlová • 3 538 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 32 468 20E   umyvadlová s funkcí EcoJoy • 3 335 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 33 565 002   bidetová • 3 712 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 591 002   vanová • 4 611 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 33 590 002   sprchová • 3 712 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 33 592 002   vanová včetně sprchové soupravy • 5 858 Kč

ruční sprcha (27 222 000), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 000), nástěnný držák (27 056 000)

 23 043 002   umyvadlová • 4 843 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 19 571 002   umyvadlová nástěnná • 5 858 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 150 mm

 32 635 000   podomítkové těleso • 6 003 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 19 506 002    vanová podomítková • 4 814 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 19 507 002    sprchová podomítková • 4 437 Kč

 35 501 000   podomítkové těleso Rapido E • 3 219 Kč

 18 383 002   odkládací plocha – plast • 928 Kč

pro 33 590 002

 S   S 

 L 

50 51



EUROSMART COSMOPOLITAN

 32 825 000   umyvadlová • 2 842 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 325 000   umyvadlová • 3 277 Kč

odtoková souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 327 000   umyvadlová • 3 132 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 125 000   umyvadlová • 4 930 Kč

ruční sprcha s integrovaným přepínačem, stahovací 
řetízek, bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 32 839 000   bidetová • 2 842 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 830 000   umyvadlová • 4 321 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 381 000   umyvadlová nástěnná • 5 307 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 110 mm

 32 635 000   podomítkové těleso • 6 003 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 18 349 000   odkládací plocha – plast • 812 Kč

pro 32 837 000

 32 880 000    sprchová podomítková • 3 509 Kč

včetně tělesa

 32 879 000    vanová podomítková • 4 060 Kč

včetně tělesa, automatické přepínání: vana/sprcha

 32 831 000   vanová • 3 509 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 32 832 000   vanová včetně sprchové soupravy • 4 408 Kč

ruční sprcha (27 367 000), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 000), nástěnný držák (27 056 000)

 32 824 000   umyvadlová • 2 697 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, hladké 
tělo, bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 32 837 000   sprchová • 2 900 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 S   S 

 L 

 M 

52 53



NEW EUROSMART

 33 265 002   umyvadlová • 2 465 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 23 324 001   umyvadlová • 2 668 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 32 929 002   bidetová • 2 465 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 300 002   vanová • 3 132 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 19 451 002    sprchová podomítková • 3 016 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 450 002     vanová podomítková • 3 393 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 32 467 002   umyvadlová • 2 320 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 33 302 002   vanová včetně sprchové soupravy • 3 944 Kč

ruční sprcha (27 923 000), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 000), nástěnný držák (28 605 000)

 S   S   M 

 33 555 002   sprchová • 2 581 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 23 537 002   umyvadlová • 3 973 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 L 

 NOVINKA   Některé produkty budou k dispozici koncem roku 2015. Před objednáním prosím ověřte dostupnost. 55



ESSENTIALS

 40 371 000   držák na ručníky • 1 566 Kč

dvouramenný

 40 688 000   držák na osušky • 1 537 Kč

450 mm

 40 366 000   držák na osušky • 1 566 Kč

600 mm

 40 386 000   držák na osušky • 1 798 Kč

800 mm

 40 367 000   držák toaletního papíru • 1 276 Kč

s krytem

 40 689 000   držák toaletního papíru • 1 160 Kč

bez krytu

 40 385 000   držák rezervního papíru • 986 Kč

nástěnný model

 40 374 000   souprava na číštění toalety • 1 798 Kč

nástěnný model, nádobka: matné sklo

 40 344 000   sada doplňků • 4 524 Kč

set obsahuje: 40 366 000, 40 367 000, 40 365 000, 
40 364 000, 40 369 000, 40 368 000

 40 369 000   nástěnný držák • 957 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač tekutého mýdla

 40 368 000   mýdelník • 551 Kč

čiré sklo

 40 394 000   dávkovač tekutého mýdla • 783 Kč

matné sklo, obsah: 0,2 l

 40 365 000   kruhový držák na ručníky • 899 Kč

průměr: 180 mm

 40 372 000   sklenička • 493 Kč

čiré sklo

 40 364 000   háček • 580 Kč

56 57



TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM

 34 169 001   Cosmopolitan 2000 New, sprchová • 8 642 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 34 469 001   Cosmopolitan 2000 New, sprchová • 9 744 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
včetně odkládací plochy

 34 464 001   Cosmopolitan 2000 New, vanová • 11 368 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické 
přepínání: vana/sprcha, včetně odkládací plochy

 18 608 001   odkládací plocha • 1 334 Kč

pro 34 169 001 a 34 174 001, kovové provedení

 34 488 000   Cube 3000, sprchová • 10 034 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
zajištěno proti zpětnému toku

 34 497 000   Cube 3000, vanová • 13 195 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické 
přepínání: vana/sprcha, XL vodopád

 34 502 000   Cube 3000, vanová • 14 210 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické 
přepínání: vana/sprcha, včetně odkládací plochy

 18 700 000   odkládací plocha • 1 131 Kč

pro 34 488 000 a 34 497 000

 34 491 000   Cube 3000, sprchová • 11 165 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, zajištěno  
proti zpětnému toku, včetně odkládací plochy

 34 174 001   Cosmopolitan 2000 New, vanová • 10 788 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické přepínání: 
vana/sprcha, CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

58 59



TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM

 34 065 000   Cosmopolitan 1000, sprchová • 6 989 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, zajištěno proti zpětnému toku

 34 274 000   Cosmopolitan 3000, sprchová • 11 687 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 34 276 000   Cosmopolitan 3000, vanová • 13 746 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické přepínání: 
vana/sprcha, CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 34 215 000   Cosmopolitan 1000, vanová • 8 352 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 34 143 000   Grohtherm 1000, sprchová • 6 699 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, 
zajištěno proti zpětnému toku

 34 151 001   Grohtherm 1000, sprchová souprava • 7 018 Kč

set obsahuje: termostatickou sprchovou baterii (34 143 000), 
sprchovou soupravu (27 598 000)

 34 155 000   Grohtherm 1000, vanová • 8 265 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 34 151 002   Grohtherm 1000, sprchová souprava • 8 526 Kč

set obsahuje: termostatickou sprchovou baterii (34 143 000), 
sprchovou soupravu (27 786 001)

60 61



TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM

 34 065 002  Grohtherm 1000 Cosmopolitan, sprchová • 6 467 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná 
zarážka, integrovaný uzávěr smíšené vody

 34 558 000   Grohtherm 800, sprchová • 4 814 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  

 34 567 000   Grohtherm 800, vanová • 6 235 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 34 215 002  Grohtherm 1000 Cosmopolitan, vanová • 7 946 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná 
zarážka,  integrovaný uzávěr smíšené vody, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 34 143 003   Grohtherm 1000 New, sprchová • 5 945 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná zarážka, 
integrovaný uzávěr smíšené vody, zajištěno proti zpětnému toku, 
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 34 151 003   Grohtherm 1000, sprchová souprava • 6 989 Kč

set obsahuje: termostatickou sprchovou baterii (34 143 003), 
sprchovou soupravu (27 598 000)

 34 155 003   Grohtherm 1000 New, vanová • 7 598 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná zarážka, 
integrovaný uzávěr smíšené vody, zajištěno proti zpětnému toku, 
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch, přepínání: vana/sprcha

 19 985 000   Grohtherm 1000 New, podomítková • 5 945 Kč

s 2cestným přepínačem

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 19 981 000   Grohtherm 1000 New • 1 160 Kč

vrchní díl ventilu pod omítku

 NOVINKA   Některé produkty budou k dispozici koncem roku 2015. Před objednáním prosím ověřte dostupnost.62 63



TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM

 19 958 000   Cube 3000, vanová • 8 526 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 959 000   Cube 3000, sprchová • 7 743 Kč

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 19 355 001   Cosmopolitan 2000 New, vanová • 7 888 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 354 001   Cosmopolitan 2000 New, sprchová • 7 105 Kč

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 19 468 000   Cosmopolitan 3000, vanová • 10 788 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 467 000   Cosmopolitan 3000, sprchová • 9 135 Kč

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 29 800 000   spodní díl ventilu pod omítku • 638 Kč

přípojné šroubení 1/2“

 29 802 000   spodní díl ventilu pod omítku • 1 160 Kč

přípojné šroubení 3/4“

 29 805 000   spodní díl ventilu pod omítku • 1 740 Kč

přípojné šroubení 1“

 19 243 001   Cosmopolitan 2000 New • 1 363 Kč

vrchní díl ventilu pod omítku

 19 470 000   Cosmopolitan 3000 New • 1 769 Kč

vrchní díl ventilu pod omítku

 19 567 000   Cosmopolitan 3000, vanová • 13 195 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 568 000   Cosmopolitan 3000, sprchová • 11 571 Kč

 35 500 000   podomítkové těleso Rapido T • 8 033 Kč

 35 500 000   Rapido T • 8 033 Kč
podomítkové těleso pro termostatické baterie

64 65



TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM F

 27 623 000   vrchní díl ventilu • 6 235 Kč

vrchní díl pro 35 028, bez podomítkového tělesa, kovová 
rozeta s utěsněním ke stěně, ovládací kohout na závit

 27 625 000   třícestný ventil • 15 602 Kč

vrchní díl pro 35 031, bez podomítkového 
tělesa, kovová rozeta, kovové kohou�, 
vertikální nebo horizontální montáž

 27 618 000   vanový termostat • 18 328 Kč

vrchní díl pro 35 500, bez podomítkového tělesa, 
přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, 
kovová rozeta, kovové ovladače teploty

 27 621 000   nástěnné kolínko s držákem • 8 178 Kč

vrchní díl pro 35 034, bez podomítkového tělesa, kovová rozeta 
s utěsněním ke stěně, vertikální nebo horizontální montáž

 27 619 000   centrální termostat • 15 979 Kč

vrchní díl pro 35 500, bez podomítkového 
tělesa, bez možnosti uzavírání a přepínání, 
kovová rozeta, kovový ovladač teploty

 35 500 000   Rapido T • 8 033 Kč

podomítkové těleso pro termostatické baterie

plochá instalační hloubka 70–95 mm, vysoký průtok, 
50 l/min. při využití všech výstupů, 2 výstupy 
nahoře + 1 spodní neregulovatelný výstup

 35 034 000   montážní těleso pro nástěnné kolínko • 5 510 Kč

instalační krabice s odnímatelným krytem, plochá 
instalační hloubka 70–95 mm, připojení 1/2“

 35 031 000   Rapido C • 10 121 Kč

těleso pro třícestný ventil pod omítku

průtok při 3 barech: 55/110/140 l/min., plochá instalační 
hloubka 70–95 mm, 3 regulovatelné výstupy, připojení 1/2“

 35 028 000   podomítkový ventil • 3 509 Kč

průtok při 3 barech: 55 l/min., plochá instalační 
hloubka 70–95 mm, připojení 1/2“

66 67



SPRCHOVÉ SYSTÉMY

 27 922 000   Tempesta Cosmopolitan • 14 761 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 571 000), hlavovou sprchu 
(28 232 000), sprchovou hadici 175 mm (28 388 000), 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm, 
s otočným kloubem, otočný úhel ±20°

 27 932 000   Euphoria Cube • 17 110 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 699 000), hlavovou sprchu 
(27 705 000), sprchovou hadici 175 mm (28 388 000), 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm, 
s otočným kloubem, otočný úhel ±25°

 27 032 001   Rainshower • 32 074 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 034 000), hlavovou sprchu 
(28 368 000), kovovou sprchovou hadici 175 mm, 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm, 
s otočným kloubem, otočný úhel ±20°

 26 087 000   Grohtherm Cube • 34 684 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, ruční 
sprchu (27 699 000), hlavovou sprchu (27 479 000), 
sprchovou hadici 175 mm (28 388 000), sprchové 
rameno 400 mm s otočným kloubem, otočný úhel ±30°

 27 296 001   Euphoria • 17 487 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 221 000), hlavovou sprchu 
(28 491 000), sprchovou hadici 175 mm (28 388 000), 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm, 
s otočným kloubem, otočný úhel ±20°

68 69



HLAVOVÉ SPRCHY

 27 939 001   Rainshower F – stropní sprcha • 80 127 Kč

rozměr: 381×17×456 mm (kovová),  
sprchový proud: Rain, BOKOMA Spray ™, vodopád, 
požadovaný minimální průtok: 20 l/min.

 26 060 000   Rainshower F • 12 412 Kč

rozměr: 254×254 mm (kovová), sprchový proud Rain,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°, 
včetně sprchového ramena 275 mm (27488000)

 27 271 000   Rainshower F • 11 832 Kč

rozměr: 254×254 mm (kovová), sprchový proud Rain,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 938 001   Rainshower F • 80 127 Kč

rozměr: 381×60×677 mm (kovová),  
sprchový proud: Rain, BOKOMA Spray™, vodopád, 
nutné příslušenství: připojovací set 26 042

 26 042 000   příslušenství – připojovací set • 5 510 Kč

rozměr: 295×121×181 mm, maximální montážní 
hloubka: 91 mm, minimální síla stěny: 200 mm

 28 368 000   Rainshower, chrom • 10 150 Kč

 28 368 LS0   Rainshower, bílá • 11 107 Kč

průměr: 210 mm (kovová), sprchový proud 
Rain, kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 705 000   Euphoria Cube • 3 770 Kč

rozměr: 152×152 mm, s omezovačem 
konstatního průtoku 9,4 l/min.,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 479 000   Rainshower • 12 035 Kč

rozměr: 210×210 mm (kovová), sprchový proud 
Rain,  
kulový kloub s otočným úhlem ±30°

 27 477 000   Rainshower • 13 688 Kč

průměr: 310 mm (kovová), sprchový proud 
Rain, kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 286 000   Stropní sprcha F-series • 49 213 Kč

rozměr: 508×508 mm

 27 251 000   Rainshower F • 2 900 Kč

boční sprcha, rozměr: 127×127 mm, 
regulátor směru průtoku na kloubu 
±12,5°, šroub na regulaci průtoku

 26 073 000   Euphoria Cube • 6 061 Kč

rozměr: 152×152 mm, sprchový proud Rain, kulový 
kloub s otočným úhlem ±20°, (27 705 000), 
včetně sprchového ramena 286 mm (27709000)

70 71



HLAVOVÉ SPRCHY

 27 488 000   Rainshower • 2 030 Kč

sprchové rameno, délka: 275 mm, kovové provedení

 27 709 000   Euphoria Cube • 2 784 Kč

sprchové rameno, délka: 286 mm, kovové provedení

 28 724 000   Rainshower, chrom • 1 740 Kč

 28 724 LS0   Rainshower, bílá • 2 001 Kč

stropní výpusť, délka: 142 mm

 28 497 000   Rainshower • 2 001 Kč

stropní výpusť, délka: 296 mm

 27 711 000   Euphoria Cube • 2 378 Kč

stropní výpusť, délka: 154 mm,  
kovové provedení

 27 484 000   Euphoria Cube • 1 740 Kč

stropní výpusť, délka: 292 mm,  
kovové provedení

 27 978 000   Grandera • 1 914 Kč

stropní výpusť, délka: 142 mm

 27 982 000   Grandera • 2 291 Kč

stropní výpusť, délka: 296 mm

 27 974 000   Grandera • 11 513 Kč

rozměr: 221×221 mm (kovová), sprchový proud Rain, na otočném kloubu

 27 606 000   Tempesta New • 1 508 Kč

průměr: 100 mm, sprchové proudy: Rain, 
Rain O2, Massage, Jet, s omezovačem 
konstantního průtoku 9,4 l/min., 
kulový kloub s otočným úhlem ±30°

 28 576 000   Rainshower • 2 291 Kč

sprchové rameno, délka: 286 mm, kovové provedení

 26 146 LS0   Rainshower, bílá • 2 929 Kč

sprchové rameno, délka: 450 mm, kovové provedení

 28 541 000   Relexa • 2 146 Kč

sprchové rameno, délka: 152 mm, 
kovové provedení

 27 986 000   Grandera • 2 610 Kč

sprchové rameno, délka: 286 mm, kovové provedení

 27 491 000   Euphoria Cosmopolitan • 3 567 Kč

průměr: 180 mm, sprchový proud Rain,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 492 000   Euphoria Cosmopolitan • 3 422 Kč

s omezovačem konstatního průtoku 9,4 l/min.

 27 766 000   Power&Soul • 3 683 Kč

průměr: 190 mm, s přepínacím tlačítkem,  
sprchové proudy: Rain, Rain O2, Bokoma Spray™, Jet,  
kulový kloub s otočným úhlem ±30°

 27 767 000   Power&Soul • 3 683 Kč

s omezovačem konstatního průtoku 9,5 l/min.

 27 764 000   Power&Soul • 3 886 Kč

průměr: 190 mm, s přepínacím tlačítkem,  
sprchové proudy: Rain, Rain O2, Bokoma Spray™, Jet,  
kulový kloub s otočným úhlem ±30°

 27 765 000   Power&Soul • 3 886 Kč

s omezovačem konstatního průtoku 9,5 l/min.

72 73



RUČNÍ SPRCHY

 27 672 000   Power&Soul • 2 494 Kč

průměr: 130 mm, s přepínacím tlačítkem, 
sprchové proudy: Rain, Rain O2, Bokoma Spray™, Jet, 
rychločistící systém SpeedClean

 27 673 000   Power&Soul • 2 494 Kč

s omezovačem konstatního průtoku 9,5 l/min.

 27 663 000   Power&Soul • 3 103 Kč

průměr: 130 mm, s přepínacím tlačítkem, 
sprchové proudy: Rain, Rain O2, Bokoma Spray™, Jet, 
rychločistící systém SpeedClean

 27 663 LS0   bílá • 3 451 Kč

 27 367 000   Euphoria Cosmopolitan • 1 508 Kč

sprchový proud Normal, CoolTouch 
technologie pro stále chladný povrch

 27 699 000   Euphoria Cube • 1 247 Kč

sprchový proud Normal, s omezovačem 
konstantního průtoku 9,4 l/min.

 26 037 000   Grandera • 2 929 Kč

kovové provedení, sprchový proud Rain, 
s omezovačem konstantního průtoku 7,6 l/min.

 27 597 000   Tempesta New • 638 Kč

2 vodní paprsky: Rain/Jet, rychločistící 
systém SpeedClean

 27 597 00E   Tempesta New • 638 Kč

s omezovačem konstantního průtoku 5,7 l/min.

 27 923 000   Tempesta New • 522 Kč

sprchový proud Rain, s omezovačem 
konstantního průtoku 9,5 l/min.

 27 669 000   Power&Soul • 2 204 Kč

2 vodní paprsky: Rain, Rain O2, s přepínacím 
tlačítkem, rychločistící systém SpeedClean

 27 671 000   Power&Soul • 2 204 Kč

s omezovačem konstatního průtoku 9,5 l/min.

 27 660 000   Power&Soul • 2 726 Kč

2 vodní paprsky: Rain, Rain O2, s přepínacím 
tlačítkem, rychločistící systém SpeedClean

 27 661 000   Power&Soul • 2 726 Kč

s omezovačem konstatního průtoku 9,5 l/min.

 27 276 000   Rainshower • 2 987 Kč

průměr sprchy 145 mm, sprchový proud Rain, eco 
funkce, redukce průtoku až na minimálních 5 l/min.

 27 571 001   Tempesta Cosmopolitan • 696 Kč

2 vodní paprsky: Rain/Jet, rychločistící 
systém SpeedClean

 27 572 001   Tempesta Cosmopolitan • 899 Kč

3 vodní paprsky: Rain, Rain O2, Massage, 
rychločistící systém SpeedClean

 27 574 001   Tempesta Cosmopolitan • 899 Kč

s omezovačem konstantního průtoku 9,5 l/min.

74 75



SPRCHOVÉ SOUPRAVY

 27 803 00E   Tempesta New – EcoJoy® • 986 Kč

ruční sprcha (27 597 00E), 
nástěnný držák (28 605 000),  
hadice 1 500 mm (28 151 000)

 27 799 000   Tempesta New • 899 Kč

ruční sprcha (27597000), nástěnný držák (28605000), 
hadice 1 250 mm (28150000)

 27 838 000   Power&Soul • 3 509 Kč

ruční sprcha (27 660 000), 
nástěnný držák (27 056 000), 
hadice 1 250 mm (28 362 000)

 27 584 001   Tempesta Cosmopolitan New • 1 363 Kč

ruční sprcha (27 574 001), nástěnný držák 
(27 595 000), hadice 1 750 mm (28 154 000)

 27 383 000   Rainshower Icon • 2 726 Kč

ruční sprcha (27 377 000), nástěnný držák 
(27 056 000), hadice 1 250 mm (28 362 000)

 27 741 000   Power&Soul – EcoJoy® • 4 263 Kč

ruční sprcha (27 664 000), nástěnný držák 
(27 055 000), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 369 000   Euphoria Cosmopolitan • 1 972 Kč

ruční sprcha (27 367 000), nástěnný držák 
(27 056 000), hadice 1 500 mm (28 151 000)

 27 702 000   Euphoria Cube • 2 117 Kč

ruční sprcha (27 698 000), nástěnný držák 
(27 693 000), hadice 1 250 mm (28 362 000)

 27 588 001   Tempesta Cosmopolitan – EcoJoy® • 1 247 Kč

ruční sprcha (27 574 001), nástěnný držák (27 594 000),  
hadice 1 500 mm (28 151 000)

76 77



SPRCHOVÉ SOUPRAVY

 27 732 000   Power&Soul – EcoJoy® • 5 568 Kč

ruční sprcha (27 664 000), sprchová tyč 600 mm 
(27 784 000), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 734 000   Power&Soul – EcoJoy® • 5 742 Kč

sprchová tyč 900 mm (27 785 000)

 27 378 000   Rainshower Icon • 4 640 Kč

ruční sprcha (27 377 000), sprchová tyč 
(28 797 001), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 28 770 001   Rainshower • 6 090 Kč

ruční sprcha (28 765 000), sprchová tyč 
(28 819 001), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 277 001   Rainshower Icon • 6 322 Kč

ruční sprcha (27 276 000), sprchová tyč 
(28 819 001), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 736 000   Power&Soul – EcoJoy® • 5 336 Kč

ruční sprcha (27 673 000), sprchová tyč 600 mm 
(27 784 000),  hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 738 000   Power&Soul – EcoJoy® • 5 336 Kč

sprchová tyč 900 mm (27 785 000)

 27 701 000   Euphoria Cube • 5 568 Kč

ruční sprcha (27 699 000), sprchová tyč 
(27 841 000), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 513 000   Trigger Spray – bidetová sprcha • 1 450 Kč

ruční sprcha s vypínačem (27 512 000), držák 
sprchy (28 605 000), hadice (28 102 000)

 28 343 000   Trigger Spray – bidetová sprcha • 986 Kč

ruční sprcha s vypínačem

 27 786 001   Tempesta Cosmopolitan • 1 827 Kč

ruční sprcha (27 572 001), sprchová tyč (27 521 000), 
hadice 1 750 mm (28 154 000)

 27 598 00E   Tempesta New – EcoJoy® • 1 421 Kč

ruční sprcha (27 597 00E), sprchová tyč 
(27 523 000), hadice 1 750 mm (28 154 000)

78 79



SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

 27 594 000   Tempesta Cosmopolitan • 319 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 075 000   Rainshower • 841 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 693 000   Euphoria Cube • 667 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 28 671 000   Relexa plus • 783 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit

 27 704 000   Eurocube • 754 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

 28 628 000   Relexa • 812 Kč

nástěnné kolínko s držákem, 
vnější závit, pevný držák

 27 056 000   Rainshower • 754 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 595 000   Tempesta New • 493 Kč

nástěnný držák sprchy, nastavitelný

 27 969 000   Grandera • 2 204 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 970 000   Grandera • 3 306 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

 27 074 000   Rainshower, chrom • 841 Kč

 27 074 LS0   Rainshower, bílá • 1 218 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 055 000   Rainshower • 1 160 Kč

nástěnný držák sprchy, nastavitelný

 27 706 000   Allure Brilliant • 812 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný, kovové provedení

 27 076 000   Rainshower • 1 334 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

 27 707 000   Allure Brilliant • 1 305 Kč

nástěnné kolínko, kovové provedení,  
vnější závit, zajištěno proti zpětnému toku

NÁSTĚNNÉ KOLÍNKO

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK SPRCHY

 27 057 000   Rainshower, chrom • 1 334 Kč

 27 057 LS0   Rainshower, bílá • 1 682 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

80 81



SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ, PŘEPADOVÉ SOUPRAVY

 19 952 000   Talentofill – vrchní díl • 4 408 Kč

vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava, 
vrchní díl pro kombinaci s 28 990 000 a 28 991 000, 
set obsahuje: rozetu, přívodní díl, odtokovou zátku

 28 990 000   Talentofill – spodní díl • 3 625 Kč

vanová napouštěcí, odtoková a přepadová 
souprava, spodní díl pro kombinaci 
s 19 952 000, určeno pro standardní vany

 28 991 000   Talentofill – spodní díl • 3 973 Kč

určeno pro tvarované vany se vzdáleným odpadem

 28 993 000   Talentofill – připojovací souprava • 1 479 Kč

s flexi hadicí 1 500 mm (bez vrchního dílu),  
pro kombinaci s 28 990 000 a 28 991 000

 28 362 000   Silverflex • 609 Kč

materiál: plast s hladkým povrchem, 
otočný kónus pro funkci Twistfree, 
délka: 1 250 mm

 28 364 000   Silverflex • 667 Kč

délka: 1 500 mm

 28 388 000   Silverflex • 841 Kč

délka: 1 750 mm

 27 137 000   Silverflex • 899 Kč

délka: 2 000 mm

 27 784 000   Power&Soul • 2 755 Kč

sprchová tyč, pohyblivý držák s kloubem, 
nastavitelná vzdálenost mezi nástěnnými úchyty, 
délka: 600 mm

 27 785 000   Power&Soul • 2 929 Kč

délka: 900 mm

 28 150 000   Relexaflex • 435 Kč

materiál: plast, 
délka: 1 250 mm

 28 151 000   Relexaflex • 464 Kč

délka: 1 500 mm

 28 154 000   Relexaflex • 551 Kč

délka: 1 750 mm

 28 155 000   Relexaflex • 725 Kč

délka: 2 000 mm

 28 409 000   Movario 1 500 mm • 841 Kč

materiál: plast, otočný kónus, pro funkci Twistfree

 28 410 000   Movario 1 750 mm • 899 Kč

 28 413 000   Movario 2 000 mm • 1 015 Kč

 28 158 000   Relexaflex 2 000 mm • 957 Kč

kovové provedení, určeno pro sprchové 
průchodky, připojení: G3/8“×G1/2“

 27 151 000   Rainshower • 2 523 Kč

průchodka výsuvné sprchy,  
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany,  
obsahuje sprchovou hadici (28 158 000), 
pro všechny ruční sprchy

 27 930 000   Euphoria Cube • 5 075 Kč

průchodka výsuvné sprchy,  
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany,  
obsahuje sprchovou hadici (28 158 000), 
pro všechny ruční sprchy

PRŮCHODKA VÝSUVNÉ SPRCHY

SPRCHOVÉ HADICE

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

SPRCHOVÁ TYČ

VANOVÁ NAPOUŠTĚCÍ A PŘEPADOVÁ SOUPRAVA

 27 521 000   Tempesta Cosmopolitan • 1 392 Kč

sprchová tyč, s nástěnnými držáky,  
pohyblivý držák s kloubem, 
délka: 600 mm

 27 522 000   Tempesta Cosmopolitan • 1 421 Kč

délka: 900 mm

 48 166 000   Grohclean • 319 Kč

prostředek na armatury a koupelny, 
500 ml v lahvičce s rozprašovačem

 19 025 000   Talento – vrchní díl  • 1 537 Kč

vanová vypouštěcí a přepadová souprava, vrchní 
díl pro kombinaci s 28 939 000 a 28 943 000, 
set obsahuje: rozetu, odtokovou zátku

 28 939 000   Talento – spodní díl • 2 030 Kč

vanová vypouštěcí a přepadová souprava, spodní díl pro 
kombinaci s 19 025 000, určeno pro standardní vany

 28 943 000   Talento – spodní díl • 2 291 Kč

určeno pro tvarované vany se vzdáleným odpadem

VANOVÁ VYPOUŠTĚCÍ A PŘEPADOVÁ SOUPRAVA

82 83



PŘEDSTĚNOVÉ SYSTÉMY

 38 825 000   Uniset – kompletní sada • 6 844 Kč

Uniset (38 643 001), ovládací tlačítko 
Skate Cosmopolitan (38 732 000)

 38 772 001   Rapid SL – kompletní sada • 8 236 Kč

Rapid SL (38 528 001), montážní sadu (38 558 00M), 
ovládací tlačítko Skate Cosmopolitan (38 732 000)

 37 578 001   Uniset – pro závěsný bidet • 5 104 Kč

nosné úchyty pro bidet,  
výškově nastavitelné přípojky pro armatury a odpad, 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění

 38 643 001   Uniset – pro závěsné WC • 5 481 Kč

splachovací nádržka pro obezdění, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP, 
odhlučněný EPS-modul 830×470×130 mm

 38 415 001   Uniset – pro závěsné WC • 7 540 Kč

splachovací nádržka pro obezdění, 
stavební výška 82 cm, ovládání zepředu nebo shora, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP

 38 588 001   Rapid SL – pro závěsné WC • 10 034 Kč

pro obložení sádrokartonem, pro instalační šachty, 
šířka 800–1 000 mm, stavební výška 1,13 m

 38 553 001   Rapid SL – pro bidet • 6 699 Kč

pro obložení sádrokartonem, pro instalační šachty, 
šířka 800–1 000 mm, stavební výška 1,13 m

 38 528 001   Rapid SL – pro závěsné WC • 6 699 Kč

pro obložení sádrokartonem, stavební výška 1,13 m, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP

84 85



OVLÁDACÍ TLAČÍTKA PRO WC

 38 732 SH0    Skate Cosmopolitan • 1 682 Kč 
alpínská bílá

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 732 000    Skate Cosmopolitan • 1 972 Kč 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 732 P00    Skate Cosmopolitan • 1 972 Kč 
matný chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 849 HP0    Skate Cosmopolitan • 5 597 Kč 
chrom/Americký ořech

s dřevěným povrchem, vyrobeno z ABS, 
horizontální a vertikální montáž

 38 849 HR0    Skate Cosmopolitan • 5 597 Kč 
chrom/Macassar

s dřevěným povrchem, vyrobeno z ABS, 
horizontální a vertikální montáž

 38 845 LS0    Skate Cosmopolitan • 6 525 Kč 
chrom/moonwhite

se skleněným povrchem (bezpečnostní sklo),  
není možno kombinovat s Grohe Fresh,  
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 845 MF0    Skate Cosmopolitan • 6 525 Kč 
chrom/DaVinci bílá

se skleněným povrchem (bezpečnostní sklo),  
není možno kombinovat s Grohe Fresh,  
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 845 KS0    Skate Cosmopolitan • 6 525 Kč 
chrom/velvet black

se skleněným povrchem (bezpečnostní sklo),  
není možno kombinovat s Grohe Fresh,  
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 809 000   Nova Cosmopolitan Light • 15 167 Kč

ovládací tlačítko osvětlené po obvodu, barva světla 
individuálně nastavitelná, tlačítko zapnout / vypnout

 36 222 000   příslušenství • 1 595 Kč

prodlužovací kabel, délka: 10 m

86 87



OVLÁDACÍ TLAČÍTKA PRO WC

 38 765 SH0    Nova Cosmopolitan • 1 682 Kč 
alpínská bílá

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 765 000    Nova Cosmopolitan • 1 885 Kč 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 765 P00    Nova Cosmopolitan • 1 885 Kč 
matný chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 844 000    Arena Cosmopolitan • 1 885 Kč 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, vertikální montáž

 38 805 000    Skate Cosmopolitan – set Fresh • 3 567 Kč 
chrom

rámeček s funkcí otevírání, s nádobkou  
pro umístění tablet, horizontální a vertikální montáž

 38 858 000    Arena Cosmopolitan • 1 885 Kč 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, horizontální montáž

 37 059 000    Surf – pneumatické ruční ovládání • 4 669 Kč 
chrom

ruční dálkové ovládání, pneumatická hadička 1,50 m
horizontální a vertikální montáž

88 89



KOMPLETNÍ SYSTÉMY

 38 643 SET-KS   Uniset + WC Style • 13 919 Kč

Obsahuje: 
38 643 001 Uniset – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Style L23100 – závěsný klozet, bílý 
Kolo Style L20112 – duraplastové sedátko se softclose, bílé

 38 643 SET-RN   Uniset + WC Renova • 15 462 Kč

Obsahuje: 
38 643 001 Uniset – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
202150 Keramag Renova – závěsný klozet, bílý 
572120 Keramag Renova – duraplastové sedátko, bílé

 38 643 SET-IC   Uniset + WC Icon • 17 174 Kč

 38 643 SET-ICR   Uniset + WC Icon RIMFREE® • 20 243 Kč

Obsahuje: 
38 643 001 Uniset – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
204000 Icon – závěsný klozet
204060 Icon – závěsný klozet RIMFREE® 
574130 WC sedátko s pozvolným sklápěním

 38 643 SET-KP   Uniset + WC Primo • 11 741 Kč

Obsahuje: 
38 643 001 Uniset – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Primo K83100 – závěsný klozet, bílý 
Kolo Primo K80112 – duraplastové sedátko se softclose, bílé

 38 643 SET-KR   Uniset + WC Rekord • 9 946 Kč

Obsahuje:  
38 643 001 Uniset – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Rekord K93100 – závěsný klozet, bílý 
Kolo Rekord K90113 – termoplastové sedátko, bílé

 38 643 SET-KD   Uniset + WC Rekord • 10 779 Kč

Obsahuje: 
38 643 001 Uniset – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Rekord K93100 – závěsný klozet, bílý 
Kolo Rekord K90112 – duraplastové sedátko se softclose, bílé

 38 528 SET-KS   Rapid SL + WC Style • 15 688 Kč

Obsahuje: 
38 528 001 Rapid SL – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
38 558 00M Rapid SL – nástěnná přípojka pro předstěnovou montáž 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Style L23100 – závěsný klozet, bílý 
Kolo Style L20112 – duraplastové sedátko se softclose, bílé

 38 528 SET-RN   Rapid SL + WC Keramag • 17 231 Kč

Obsahuje: 
38 528 001 Rapid SL – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
38 558 00M Rapid SL – nástěnná přípojka pro předstěnovou montáž 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
202150 Keramag Renova – závěsný klozet, bílý 
572120 Keramag Renova – duraplastové sedátko, bílé

 38 528 SET-IC   Rapid SL + WC Icon • 18 943 Kč

 38 528 SET-ICR   Rapid SL + WC Icon RIMFREE® • 22 012 Kč

Obsahuje: 
38 528 001 Rapid SL – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
38 558 00M Rapid SL – nástěnná přípojka pro předstěnovou montáž 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
204000 Icon – závěsný klozet
204060 Icon – závěsný klozet RIMFREE® 
574130 WC sedátko s pozvolným sklápěním

 38 528 SET-KP   Rapid SL + WC Primo • 13 510 Kč

Obsahuje: 
38 528 001 Rapid SL – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
38 558 00M Rapid SL – nástěnná přípojka pro předstěnovou montáž 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Primo K83100 – závěsný klozet, bílý 
Kolo Primo K80112 – duraplastové sedátko se softclose, bílé

 38 528 SET-KR   Rapid SL + WC Rekord • 11 713 Kč

Obsahuje: 
38 528 001 Rapid SL – předstěnový systém 
38 732 000 Skate Cosmo – ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
38 558 00M Rapid SL – nástěnná přípojka pro předstěnovou montáž 
Tlumící set – odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Rekord K93100 – závěsný klozet, bílý 
Kolo Rekord K90113 – termoplastové sedátko, bílé

 38 528 SET-KD   Rapid SL + WC Rekord • 12 548 Kč

Obsahuje: 
38528001 Rapid SL - předstěnový systém 
38732000 Skate Cosmo - ovládací tlačítko dvojčinné, chrom 
3855800M Rapid SL - nástěnná přípojka pro předstěnovou montáž 
Tlumící set - odhlučnovací podložka pro WC 
Kolo Rekord K93100 - závěsný klozet, bílý 
Kolo Rekord K90112 - duraplastové sedátko se softclose, bílé

90 91





Klientské centrum DORINT Liberec | Doubská 997 | Tel.: 724 243 875, 602 500 211 | info@dorint.cz

Klientské centrum DORINT Praha | Vršovická 1525/1d | Tel.: 271 745 269, 723 625 987 | praha.kc@dorint.cz

Klientské centrum DORINT Hradec Králové | Kutnohorská 221 | Tel.: 602 558 976, 724 577 161 | hk.kc@dorint.cz

Klientské centrum DORINT České Budějovice | Novohradská 1452/1 | Tel.: 602 166 305, 386 357 619 | cb.kc@dorint.cz

WWW.DORINT.CZ


